
 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA  
Via Bonvesin De La Riva 1 - 20025 LEGNANO (MI)  
Tel. 0331548306  Fax. 0331546802  eMail miic8d9008@istruzione.it - C. F.: 92044520150 C. M.: MIIC8D9008 C. U.: 
UFBSMO 

 
 

BUONO D’ORDINE n° 56/2023 del 14/11/2023 
 

Oggetto: PIANO SCUOLA -NEXT DIGITAL CLASSROOM 
PNRR  

Rep. Rich.:  Protocollo:  

Prog./Att.: A/33 - PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1- NEXT DIGITAL CLASSROOM DM 218/2022 - 
T/C/S: // 

Delibera:  

C.I.G. 996439922F - C.U.P. J34D22004670006 

 

 
                                                       CONDIZIONI DI FORNITURA 
 

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. 
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. 
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine. 

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un 
certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. 
Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione. 

 

  Visto per la disponibilità di bilancio  
  e la corretta imputazione 
 

 

 

 

 

Spett.le  
C2 GROUP S.R.L 
VIA FERRARONI, 9-9/A 
26100 CREMONA CR 
 

Tel. 0372451255  
Email C2GROUP@ARUBAPEC.IT 

 
 

Riga Descrizione Articolo UM Quantità 
Prezzo 
unitario 

% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

1 
TRIPLA PARETE IMMERSIVA INTERATTIVA  - con Licenza 3 
anni - componenti - 3 proiettori Epson interattivi con dito e 
penna - portante - 1 wor 

 1 28.280,00 0 22 34.501,60 

2 
NOTEBOOK-C2 GROUP - 15,6" Full Hd -  con 2 anni di garanzia 
- Hp 250 G8 I3-1115 8GB 256SSD 15.6" FHD W10PRO EDU 2Y 

 25 350,00 0 22 10.675,00 

3 
SOFTWARE NIBELUNG - GESTIONE LABORATORIO 
LINGUISTICO MULTIMEDIALE 

 75 132,00 0 22 12.078,00 

4 
INSTALLAZIONE e CORSO NIBELUNG  - NIBELUNG 
INSTALLAZIONE SW E CORSO DA REMOTO 

 3 1.200,00 0 22 4.392,00 

5 CUFFIA CON MICROFONO AD ASTA - DESK930  75 15,00 0 22 1.372,50 

6 
TABLET Iconia  10,1 -  con 4gb ram e 64gb di memoria e 
Android 12 

 6 170,00 0 22 1.244,40 

7 
CHROMEBOOK 14'' ACER  E LICENZA - Chromebook 14" Full Hd 
- Acer C933 + Licenza Chrome Education Upgrade - N4020 4Gb 
eMMC 64 Gb 

 65 299,00 0 22 23.710,70 

8 
CARRELLO DI RICARICA da 32 posti con timer automatico. Per 
dispositivi fino a 15,6" 

 2 860,00 0 22 2.098,40 

9 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  
INVENTARIABILE - Laboratorio mobile Science Bus Modulo 
centrale master costituito da vano servizi e vano portaoggetti 

 1 4.000,00 0 22 4.880,00 

10 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  NON 
INVENTARIABILE - Kit Elettricità 

 1 220,00 0 22 268,40 

11 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  
INVENTARIABILE - Kit Elettromagnetismo 

 1 270,00 0 22 329,40 

12 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  
INVENTARIABILE - Kit Meccanica 

 1 265,00 0 22 323,30 

13 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  
INVENTARIABILE - Kit Ottica 

 1 265,00 0 22 323,30 

14 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  
INVENTARIABILE - Kit Termodinamica 

 1 315,00 0 22 384,30 

15 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  NON 
INVENTARIABILE - Kit Elettrodinamica 

 1 172,00 0 22 209,84 



 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO I.C. BONVESIN DE LA RIVA  
Via Bonvesin De La Riva 1 - 20025 LEGNANO (MI)  
Tel. 0331548306  Fax. 0331546802  eMail miic8d9008@istruzione.it - C. F.: 92044520150 C. M.: MIIC8D9008 C. U.: 
UFBSMO 

 
 

BUONO D’ORDINE n° 56/2023 del 14/11/2023 
 

Oggetto: PIANO SCUOLA -NEXT DIGITAL CLASSROOM 
PNRR  

Rep. Rich.:  Protocollo:  

Prog./Att.: A/33 - PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1- NEXT DIGITAL CLASSROOM DM 218/2022 - 
T/C/S: // 

Delibera:  

C.I.G. 996439922F - C.U.P. J34D22004670006 

 

 
                                                       CONDIZIONI DI FORNITURA 
 

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. 
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico. 
Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine. 

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un 
certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare. 
Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione. 

 

  Visto per la disponibilità di bilancio  
  e la corretta imputazione 
 

 

 

 

 

Riga Descrizione Articolo UM Quantità 
Prezzo 
unitario 

% Sc. % IVA 
Importo 

complessivo 

16 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  NON 
INVENTARIABILE - Kit Acustica 

 1 195,00 0 22 237,90 

17 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  
INVENTARIABILE -  Kit Scienze della vita 

 1 495,00 0 22 603,90 

18 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  
INVENTARIABILE - Biologia 

 1 253,00 0 22 308,66 

19 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  
INVENTARIABILE - Energie Alternative 

 1 253,00 0 22 308,66 

20 
LABORATORIO MOBILE SCIENCEBUS- C2 GROUP -  NON 
INVENTARIABILE - Esperienze sul vuoto 

 1 149,00 0 22 181,78 

21 
MICROSCOPIO - Digitale Portatile M2 - Impugnabile e con app 
per tablet 

 3 220,00 0 22 805,20 

22 
GRUPPO DI LAVORO - C2 GROUP - 2 TAVOLI CON 4 SEDIE + 2 
LAVAGNE SCRIVIBILI 

 6 1.770,00 0 22 12.956,40 

23 
TAVOLOINVENTARIABILE  c2 group - VERB STUDENT TABLE 
CHEVRON 

 1 500,00 0 22 610,00 

24 
SEDIA - Sedia Solifiber Swing Rossa 

 
 1 128,80 0 22 157,14 

25 POUF - Pouf - Jazz con schienale BLU  2 636,00 0 22 1.551,84 

26 POUF - Pouf - Jazz con schienale AZZURRO  2 636,00 0 22 1.551,84 
 

 Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

  95.134,80   95.134,80 22 20.929,66 116.064,46 
 

Importo totale della fornitura € 116.064,46 

(CENTOSEDICIMILASESSANTAQUATTRO/46 euro) 
  (224.732.132 lire) 

 
 


		2023-11-20T09:27:51+0100
	ANNA LISA VOZZA


		2023-11-20T14:34:11+0100
	ELENA OSNAGHI




